
２０２１年１１月吉日 

お客様各位 
株式会社 TＯＫ      

ＭＣＰ事業部  ＳＭＧ   

大澤  勉 

米沢 成正 

 

 
プレスベアリング⽣産終了のご連絡 

 
 
拝啓、向寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 この度、標記の通り、プレスベアリングの生産終了が決定しました事を、ご連絡させて頂きます。 

生産設備と⾦型の⽼朽化が著しく、生産に⽀障をきたす状況が続いている状況です。1999 年の

発売開始から現在に至るまでにプレスベアリングを取り巻く環境が変化し、生産数はピーク時の

97%減となっており、今回の決断に至りました。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご了承賜りますようお願い申し上げます。       

敬具 

 

記 

 

対象製品︓ＴＨＦ－８１６ＺＺ－５ 

      〜フランジ付きベアリング６８８ＺＺのＶＡタイプ〜 

 

このご連絡を持ちまして、販売終了とさせて頂きます。 

 

この件についてのお問合せは、下記E-Mail へご連絡をお願い致します。 

contact@tok-inc.com 

  以上 

mailto:contact@tok-inc.com

